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Just for men żel odsiwiający do włosów
czarnych T-55

Cena 59,00 zł

Dostępność Dostępny

Kod EAN 501093400367

Producent GRECIAN

Opis produktu
Do włosów ciemnych (ciemne aż do ciemnoczarnych).
Działa stopniowo. Krok po kroku do perfekcyjnego i naturalnego wyglądu. Dostosowuje się do naturalnego koloru włosów.

Żel został stworzony aby stopniowo wyeliminować siwe włosy, w taki sposób aby użytkownik mógł zdecydować jakiej liczby
siwych włosów się pozbyć aby czuć się dobrze z własnym wyglądem. Obecnie produkty do koloryzacji włosów eliminują
wszystkie siwe włosy od razu. Dla wielu mężczyzn jest to zbyt radykalny krok.

Sposób działania:

Just for men koloryzuje włosy bez udziału szkodliwego amoniaku. Produkt aktywizuje się natychmiast pod wpływem tlenu
zawartego w powietrzu. Działa stopniowo i pod kontrolą. Pomiędzy kolejnymi aplikacjami użytkownik sam decyduje o
natężeniu koloru likwidowanej siwizny włosów. Intensywność koloru zależy od czasu aplikacji (3-5 minut).

Nakładanie 

Żel Just for men jest gotowy do użycia, działa pod wpływem tlenu zawartego w powietrzu. Dzięki specjalnemu aplikatorowi w
kształcie grzebienia, eliminacja siwych włosów jest tak łatwa jak użycie grzebienia.
Najpierw nałóż aplikator w kształcie grzebienia na tubkę z produktem, następnie nałóż na suche i nie umyte przedtem (ale
czyste) włosy.Należy lekko naciskać tubkę aby produkt wydostał się z niej poprzez zęby grzebienia. Należy lekko naciskać na
tubkę cały czas w trakcie nakładania. Zazwyczaj obszary, na których jest najwięcej siwych włosów powinny być pokryte
preparatem jako pierwsze. Potem nałóż preparat na całe włosy. W zależności od pożądanej intensywności koloru odczekaj 3-5
minut. Następnie spłucz produkt obficie wodą i umyj włosy zwykłym szamponem. Zakończ stylizując włosy tak jak czynisz to
zazwyczaj.

Preparat można nakładać raz w tygodniu, liczba siwych włosów zmniejsza się stopniowo po każdym użyciu. Jedno
zastosowanie utrzymuje się do 6 tygodni.

Ostrzeżenia, które powinno się wziąć pod uwagę:

Ten produkt może powodować reakcję alergiczną. Tatuaże mogą zwiększyć ryzyko wystąpienia takiej reakcji. W żadnym
wypadku produkt nie powinien być stosowany jeśli w przeszłości wystąpiła reakcja alergiczna na niego lub jakikolwiek inny
produkt do koloryzacji. Reakcje alergiczne są niezmiernie rzadkie jednakże należy wziąć je pod uwagę. Ryzyko zmniejszy się
do minimum jeśli przeprowadzimy wcześniej test alergiczny. Test ten jest bardzo prosty:
Oczyść skórę na łokciu, na powierzchni wielkości monety, wymyj wodą i mydłem i wytrzyj do sucha. Nałóż cienką warstwę
produktu na oczyszczone miejsce za pomocą bawełnianego wacika. Nie zmywaj, nie przykrywaj ani nie usuwaj preparatu z
tego miejsca przez 48 godzin. Jeśli w tym czasie nie nastąpi żadna reakcja, możesz stosować produkt. Jeśli jednak wystąpi
zaczerwienienie, pieczenie lub inne podrażnienia skóry to natychmiast przemyj to miejsce, osusz i pozostaw nieprzykryte
przez jakiś czas. W takim wypadku nie należy stosować tego ani żadnego innego koloryzującego produktu. Właściwy stan
skóry: przed nałożeniem Just for menl należy sprawdzić czy na danym obszarze skóry nie ma widocznych podrażnień,
skaleczeń, zadrapań i innych nietypowych stanów: nigdy ten ani żaden inny preparat koloryzujący nie powinien być stosowany
jeśli skóra nie jest w dobrej kondycji. W razie reakcji podczas koloryzacji takich jak swędzenie, wysypka lub pieczenie na
skórze, produkt należy natychmiast zmyć i przerwać jego stosowanie.

Depigmentacja skóry: W rzadkich przypadkach może nastąpić depigmentacja skóry spowodowana użyciem produktów do
koloryzacji włosów (rozjaśnienie skóry, utrata koloru). Może być to zjawisko przejściowe lub trwałe. Jeśli utrata koloru wystąpi
to należy przerwać stosowanie preparatu.
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Podrażnienie oczu: ten produkt zawiera składniki, które mogą powodować poważne podrażnienia oczu lub trwale uszkodzić
oczy. Jeśli produkt dostanie się do oczu należy natychmiast i dokładnie przepłukać oko dużą ilością ciepłej wody i
skontaktować się z lekarzem.

Soczewki kontaktowe: Jeśli to możliwe, przed nakładaniem preparatu należy zdjąć soczewki kontaktowe. Jeśli podczas
nakładania preparatu musimy mieć nałożone soczewki kontaktowe, a produkt dostanie się do oka, to należy najpierw zdjąć
soczewkę, a następnie przepłukać oko dużą ilością ciepłej wody i skontaktować się z lekarzem.

Nie stosować na rzęsy, brwi, ani inne włosy na ciele. Produkt nie jest przeznaczony do użytku wewnętrznego. Produkt nie jest
przeznaczony dla dzieci.

Warunki przechowywania: w temperaturze pokojowej, chronić przed światłem i wysoką temperaturą.

Skład chemiczny

Woda, Aminomethyl Propanol, Coco-Glucoside, Isopropyl Alcohol, Isopropyl Acetate, Carbomer, 1,2,4-Trihydroxybenzene, N,N-
Bis (2-Hydroxyethyl)-p-, Phenylediamine Sulfate, Parfum, Trisodium EDTA, p-Phenylenediamine,
2-Methyl-5-Hydroxyethylaminophenol, Erythorbic Acid, p-Aminophenol, Siarczan sodu (sodium sulfite), Kwas siarkowy (sulfuric
acid), CinnamidopropyltrimoniumChloride
Skład chemiczny jest zgodny z najnowszymi poprawkami do dyrektywy Unii Europejskiej- the European Cosmetic Directive-
(76/768/EEC) regulującej sprzedaż kosmetyków w Europie. Ten preparat jest produkowany i kontrolowany zgodnie z decyzjami
WHO (Światowa Organizacja Zdrowia). Żaden ze składników wymienionych powyżej nie pochodzi od zwierząt takich jak krowy,
owce i kozłowate, zarówno ich martwych tkanek jak i produktów.

Pojemność:  40 ml
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